[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Седьмое заседание

РЕШЕНИЕ №18
от 24 апреля 2024 года

с. Ивантеевка
«О признании утратившим силу решения

от 24.12.2009 года №110
«О ежемесячной денежной выплате

 на оплату жилого помещения и

 коммунальных услуг отдельным

категориям граждан, проживающих и

 работающих в сельской местности»

(с изм. от 11.03.2010 №12, 28.12.2010 №111,

20.12.2012 №85, 28.05.2014 №32, 26.02.2016 №10)

В соответствии со статьей 1 Закон Саратовской области от 12.03.2024 № 25-ЗСО «О внесении изменений в статьи 1 и 2 Закона Саратовской области "О компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности, рабочих поселках (поселках городского типа)» и на основании статьи 19

УСТАВ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Устава
 Ивантеевского муниципального района Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Ивантеевского районного Собрания от 24 декабря 2009 года № 110 «О ежемесячной денежной выплате на оплату жилого помещения и коммунальных услуг отдельным категориям граждан, проживающих и работающих в сельской местности» (с изм. от 11.03.2010 №12, 28.12.2010 №111, 20.12.2012 №85, 28.05.2014 №32, 26.02.2016 №10).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене  «Вестник Ивантеевского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

Председатель Ивантеевского

районного Собрания

А.М. Нелин

Глава Ивантеевского
муниципального района

Саратовской области
 В.В. Басов
2